特定非営利活動法人地球年代学ネットワーク

第１回社員総会議事録

１ 日	 	 時	 	 	 平成２６年５月１日	 １９時００分～１９時３０分

２ 場	 	 所	 	 	 Saka 蔵（さかぐら）桜木町店（神奈川県横浜市中区花咲町１− ４６− １）

３ 出席者数	 	 	 ３０名（うち書面表決者数１７名）

４ 審議事項

	 (1)	 	 議長選任の件

	 (2)	 	 議事録署名人の選任の件

	 (3)	 	 認証と登記完了の報告について

	 (4)	 	 収益事業に関する基本事項確認書について

	 (5)	 	 会員登録と入会金及び会費の徴収に関する件

５	 	 議事の経過の概要及び議決の結果

	 (1)	 議長に板谷徹丸が満場一致で選出された。

	 (2)	 議長より、議事録署名人として竹下浩征、本庄慶樹を選任したいとの提案があり、承認された

	 (3)	 議長より、特定非営利活動法人の設立申請から、認証、設立登記及び登記完了届提出までの経過

報告があり、いずれも確認された。

	 (4)	 議長より、別紙の基本事項確認書案が提出され、審議の結果、全会一致で承認された。

	 (5)	 議長より、会員登録と入会金及び会費の徴収方法については次の通りとする旨の提案があり、全

会一致で承認された。①会員は公式 web サイトのフォームを用いて登録を行う。②登録の日から２

週間以内に同じwebサイトにて入会金と年会費の合計額をクレジットカードで入金する。③または、

登録の日から２週間以内に銀行等の ATM から本法人の銀行口座へ入金する。

	 以上、この議事録が正確であることを証します。

	 	 平成２６年５月１日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 議 長	 	 板	 谷	 	 徹	 丸	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 議事録署名人	 	 竹	 下	 	 浩	 征	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 同	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 本	 庄	 	 慶	 樹	 	 	 	 	 	 	 	 印